
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 30/10/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 13 października 2017 r.

w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  do  Urzędu  Miasta  Lublin  składników
majatku  -  obiektów  małej  architektury  zlokalizowanych  na  nieruchomości
oznaczonej jako działka nr 47 (obr. 36 ark. 3) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  446  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r.  w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie przekaże nieodpłatnie do Urzędu Miasta Lublin
składniki  majątku  –  obiekty  małej  architektury  zlokalizowane  na nieruchomości
oznaczonej jako działka nr 47 (obr. 36, ark. 3), tj:

1) metalowe kosze na śmieci w ilości 23 szt.;

2) drewniane ławki z metalowymi okuciami z oparciem w ilości 16 szt.;

3) metalowe osłony drzew w ilości 16 szt.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Zarządu  Dróg  i  Mostów
w Lublinie.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

               (-) Krzysztof Żuk
Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: strona 1 z 1


	1) metalowe kosze na śmieci w ilości 23 szt.;
	2) drewniane ławki z metalowymi okuciami z oparciem w ilości 16 szt.;
	3) metalowe osłony drzew w ilości 16 szt.
	Rozdzielnik:
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

